司控股股东将变更为力声科力，公司变更为无实际控制人。因此，本次发行将导

致上市公司控制权发生变化。

4、若本次发行能够得以实施，公司控股股东、实际控制人将发生变更，公

司将根据进展对股份变动后续事宜及时履行信息披露义务。前述事项存在不确定

性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次交易的基本情况

公司于 2023 年 8 月 8 日召开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于

公司符合向特定对象发行股票条件的议案》《关于公司 2023 年度向特定对象发

行股票方案的议案》等相关议案。

同日，公司与力声科力签订了《附条件生效的股份认购协议》，本次向特定

对象发行股票的发行数量不超过发行前公司总股本 199,333,546 股的 30%即不超

过 59,800,063 股（含本数），最终发行数量将以本次发行经过北交所审核通过并

经证监会同意注册批复的发行数量为准。

若公司在本次董事会决议公告日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金

转增股本等除权除息事项或因其他原因导致本次发行前公司总股本发生变动及

本次发行价格发生调整的，则本次向特定对象发行股票的发行数量将作相应调整。

双方确认本次认购股份的最终数量根据中国证监会同意的发行方案确定。

二、本次交易前后控股股东、实际控制人拟发生变更的情况

（一）具体变更情况

本次发行前，戴福昊、崔振英两人合计持有公司47,258,394股股份，持股比

例为23.71%，为公司控股股东、实际控制人。

本次发行完成后，根据本次发行股票数量59,800,063股测算，力声科力将直

接持有公司59,800,063股股份，占发行后公司总股本的23.08%。

2023年8月8日力声科力与崔振英、戴福昊签署《放弃股份表决权协议》。根

据该协议，崔振英放弃所持同辉信息全部股份（11,107,741股股份，占公司总股

本的5.57%）的表决权，放弃表决权的期限自公司向特定对象力声科力发行股份

完成之日起，至下列中的任一事项发生或约定日期到达之日止：（1）公司本次

发行完成之日起的三年届满之日；（2）力声科力单方终止本协议之日；（3）力

声科力持有公司股份比例达到29.90%；（4）力声科力持有公司股份的比例高于

戴福昊、崔振英及一致行动人（如有）直接和/或间接合计持有的公司股份的比

例超过10%。同时，戴福昊、崔振英不谋求控制权的承诺自公司本次发行完成之

日起生效，自下列任一事项发生或日期到达之日起失效：（1）公司本次发行完

成之日起的三年届满之日；（2）力声科力单方终止本协议之日。

因此，本次发行完成后，公司控股股东变更为力声科力，具体如下：

单位：股

本次发行前 本次发行后

股东名称 持股数 持股比例 表决权比例 股东名称 持股数 持股比例 表决权比例

戴福昊 36,150,653 18.14% 18.14% 戴福昊 36,150,653 13.95% 13.95%

崔振英 11,107,741 5.57% 5.57% 崔振英 11,107,741 4.29% -

戴福昊及崔

振英合计
47,258,394 23.71% 23.71%

戴福昊及崔

振英合计
47,258,394 18.24% 13.95%

- - - - 力声科力 59,800,063 23.08% 23.08%

总股本 199,333,546 100.00% 100.00% 总股本 259,133,609 100.00% 100.00%

（二）力声科力基本情况

1、基本情况

名称 北京力声科力技术有限公司

住所 北京市海淀区上地信息路 10 号二层 208 室

注册地址 北京市海淀区上地信息路 10 号二层 208 室

企业类型 有限责任公司（法人独资）

成立日期 2022 年 9 月 29 日

法定代表人 赵起高

注册资本 1,000 万元人民币（注）

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；计算机系统服务；会议及展览服务；组织文化艺

术交流活动；文艺创作；专业设计服务；摄影扩印服务；广告制

作；广告发布；广告设计、代理；市场营销策划；货物进出口；

技术进出口；进出口代理；通讯设备销售；家用电器销售；机械

设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算

机软硬件及辅助设备零售；文具用品零售；文具用品批发；工艺

美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；电子元器件批发；

电子元器件零售。（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自

主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类

项目的经营活动。）

股权结构 南天数金持有力声科力 100%股权（注）

注：2023 年 8 月 2 日，力声科力股东南天数金出具股东决定，同意临沂市沂环环境工程有

限公司（以下简称“沂环环境”）对力声科力进行增资。2023 年 8 月 7 日，南天数金、沂

环环境与力声科力签订《股权投资协议》，约定沂环环境向力声科力增资，增资后南天数金、

沂环环境各持有力声科力 51%、49%股权。截至目前，力声科力尚未完成上述事宜的工商变

更手续。

2、股权结构图

注：南天数金（北京）信息产业发展有限公司（以下简称“南天数金”）第一大股东持股比